Aditar o
contrato originário para concessão de reequilíbrio econômico-financeiro, com base no
artigo 81, inciso VI e parágrafo 6º, da Lei nº 13.303/16, e acréscimo de quantitativos, a
contar da data de assinatura. O valor do presente aditamento será de R$ 3.464.282,61
(três milhões, quatrocentos e sessenta e quatro mil, duzentos e oitenta e dois reais e
sessenta e um centavos).
Processo Administrativo n.º 0551/2021-05. Assinatura: 14/09/2022.

Ministério da Economia

SECRETARIA EXECUTIVA
SECRETARIA DE GESTÃO CORPORATIVA

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E LOGÍSTICA
COORDENAÇÃO-GERAL DE LICITAÇÕES E CONTRATOS